
Obec Dubicko, Velká Strana 56, 789 72 Dubicko 
IČ: 00302538, DIČ: CZ00302538 

www.dubicko.cz, e-mail: podatelnaS@dubicko.cz, IDDS: xcpbejc 
 

 

č. j.: OUDU 321/2023 

 

Obecní úřad Dubicko na základě ustanovení § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje tuto 

VÝROČNÍ ZPRÁVU 
 

„Poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb. 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů“ 

 
ZA ROK 2022 

 

 
a) počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí 
  žádosti 
  - za rok 2022 byly podány 4 žádosti o poskytnutí informace, nebylo vydáno žádné 
    rozhodnutí o odmítnutí žádosti 
 
b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 

   - nebylo podáno žádné odvolání proti rozhodnutí 
 
c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí 

povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled všech výdajů, které 

povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o právech a povinnostech podle tohoto 

zákona, a to včetně nákladů na své vlastní zaměstnance a nákladů na právní zastoupení     - 

nebylo řešeno 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti  
   poskytnutí výhradní licence 
  - nebyla poskytnuta žádná výhradní licence 
 
e) počet stížností podaných podle §16a, důvody jejich podání a stručný popis 
  způsobu jejich vyřízení 
  - nebyla podána žádná stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace 
  
f) další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona 
  - u Obecního úřadu Dubicko je oblasti poskytování informací věnována mimořádná 
   pozornost, kdy veškeré informace se poskytují zveřejněním, nebo bezprostředně  
   ústní formou. 
 
 
 
 



Obec Dubicko, Velká Strana 56, 789 72 Dubicko 
IČ: 00302538, DIČ: CZ00302538 

www.dubicko.cz, e-mail: podatelnaS@dubicko.cz, IDDS: xcpbejc 
 

 

V Dubicku 16. 2. 2023 Mgr. Václav Hampl 

   starosta obce 


